[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022                                             № 817-п                                          г. Кодинск

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Кежемского района
В целях осуществления самоконтроля в правотворческой деятельности Администрации Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кежемского района:

- от 10.11.2016 № 941-п «О внесении изменений в постановление от 12.11.2015 № 1040-п «Об утверждении Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Кежемскому району Красноярского края»;

- от 25.02.2020 № 114-п «Об изменении типа муниципальных казенных образовательных учреждений»;

- от 08.11.2022 № 778-п «Об утверждении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Управление образования Кежемского района».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко